

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (622461) PELABUHAN PERIKANAN NUSANTARA AMBON
ALOKASI Rp. 11,964,015,000

Halaman : 1

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
032.03.HB	Program Pengelolaan Perikanan dan Kelautan			92,830,000	
2338	Pengelolaan Pelabuhan Perikanan			92,830,000	
2338.BGA	Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Ekonomi[Base Line]	3.0 Lembaga		92,830,000	

	Lokasi : KOTA AMBON				
2338.BGA.002	Pelabuhan perikanan UPT Pusat dan Perintis yang dikelola dan operasional sesuai standar	3.0 Lembaga		92,830,000	
051	Pelaksanaan Tata kelola dan Operasional kesyahbandaran di pelabuhan perikanan			29,000,000	U
A	Tata Kelola dan Operasional Kesyahbandaran			29,000,000	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi			5,000,000	A PNP
	(KPPN.061-Ambon)				
	- Cetak Blanko SPB	200.0 Eks	25,000	5,000,000	*
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			24,000,000	A PNP
	(KPPN.061-Ambon)				
	- Monitoring PNBK pascaproduksi di pelabuhan binaan	3.0 OK	8,000,000	24,000,000	*
054	Pelaksanaan tata kelola dan operasional perusahaan di pelabuhan perikanan			30,830,000	U
A	Pelaksanaan Perusahaan pelabuhan perikanan			30,830,000	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi			10,000,000	A PNP
	(KPPN.061-Ambon)				
	- Cetak Karcis Pas Masuk	200.0 Eks	25,000	5,000,000	*
	- Cetak Blanko Tambat Labuh	200.0 Eks	25,000	5,000,000	*
523121	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin			20,830,000	A PNP
	(KPPN.061-Ambon)				
	- Pemeliharaan Forklift	1.0 Unit	20,830,000	20,830,000	*
055	Pelaksanaan tata kelola dan operasional K5 di Pelabuhan Perikanan			33,000,000	U
A	Pelaksanaan K5 Lingkungan dan Selaraskan di Pelabuhan Perikanan			33,000,000	
521211	Belanja Bahan			24,000,000	A PNP
	(KPPN.061-Ambon)				
	- Perlengkapan K5	12.0 Paket	2,000,000	24,000,000	*
522191	Belanja Jasa Lainnya			9,000,000	A PNP
	(KPPN.061-Ambon)				
	- Pengujian Kualitas Air, Udara dan Limbah Cair	3.0 Paket	3,000,000	9,000,000	*
032.03.WA	Program Dukungan Manajemen			11,871,185,000	
2342	Dukungan Manajemen Internal Lingkup Ditjen Perikanan Tangkap			11,871,185,000	
2342.CAN	Sarana Bidang Teknologi Informasi dan Komunikasi[Base Line]	1.0 Unit		7,500,000	

	Lokasi : KOTA AMBON				
2342.CAN.955	Perangkat Pengolah Data dan Komunikasi	1.0 Unit		7,500,000	
051	Pengadaan Perangkat Pengolah Data dan Komunikasi			7,500,000	U
A	PENGADAAN			7,500,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (622461) PELABUHAN PERIKANAN NUSANTARA AMBON
ALOKASI Rp. 11,964,015,000

Halaman : 2

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.061-Ambon) - Laptop	1.0 Unit	7,500,000	7,500,000	RM
2342.EBA	<u>Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]</u>	1.0 Layanan, Laporan, Dokumen, Rekomendasi, Unit		11,423,203,000	
2342.EBA.994	Lokasi : KOTA AMBON	1.0 Layanan		11,423,203,000	
001	<u>Layanan Perkantoran</u>			8,908,991,000	U
A	<u>Gaji dan Tunjangan</u>			5,094,376,000	
	<u>Pembayaran gaji dan tunjangan</u>				
511111	<u>Belanja Gaji Pokok PNS</u> (KPPN.061-Ambon) - Belanja Gaji Pokok PNS - Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13) - Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 14)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	1,665,089,000 143,667,000 145,246,000	1,665,089,000 143,667,000 145,246,000	RM
511119	<u>Belanja Pembulatan Gaji PNS</u> (KPPN.061-Ambon) - Belanja Pembulatan Gaji PNS - Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13) - Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 14)			36,000	RM
		1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	30,000 3,000 3,000	30,000 3,000 3,000	
511121	<u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u> (KPPN.061-Ambon) - Belanja Tunj. Suami/Istri PNS - Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13) - Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 14)			145,997,000	RM
		1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	122,934,000 11,446,000 11,617,000	122,934,000 11,446,000 11,617,000	
511122	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u> (KPPN.061-Ambon) - Belanja Tunj. Anak PNS - Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13) - Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 14)			52,096,000	RM
		1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	43,656,000 4,216,000 4,224,000	43,656,000 4,216,000 4,224,000	
511123	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.061-Ambon) - Belanja Tunjangan Struktural PNS - Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 13) - Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 14)			25,200,000	RM
		1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	21,600,000 1,800,000 1,800,000	21,600,000 1,800,000 1,800,000	
511124	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.061-Ambon) - Belanja Tunjangan Fungsional PNS - Belanja Tunjangan Fungsional PNS (gaji ke 13) - Belanja Tunjangan Fungsional PNS (gaji ke 14)			107,170,000	RM
		1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	91,460,000 7,315,000 8,395,000	91,460,000 7,315,000 8,395,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (622461) PELABUHAN PERIKANAN NUSANTARA AMBON
ALOKASI Rp. 11,964,015,000

Halaman : 3

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.061-Ambon)			11,441,000	RM
	- Belanja Tunjangan PPh PNS	1.0 THN	11,441,000	11,441,000	
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.061-Ambon)			120,435,000	RM
	- Belanja Tunj Beras PNS	1.0 THN	120,435,000	120,435,000	
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.061-Ambon)			364,633,000	RM
	- Belanja Uang Makan PNS	1.0 THN	364,633,000	364,633,000	
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.061-Ambon)			58,805,000	RM
	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1.0 THN	49,420,000	49,420,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	4,785,000	4,785,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	4,600,000	4,600,000	
512211	<u>Belanja Uang Lembur</u> (KPPN.061-Ambon)			36,015,000	RM
	- Uang Lembur Golongan II	350.0 OJ	24,000	8,400,000	SBM
	- Uang Lembur Golongan III	280.0 OJ	30,000	8,400,000	SBM
	- Uang Lembur Golongan IV	140.0 OJ	36,000	5,040,000	SBM
	- Uang Makan PNS Golongan I dan II	175.0 OH	35,000	6,125,000	SBM
	- Uang Makan PNS Golongan III	140.0 OH	37,000	5,180,000	SBM
	- Uang Makan PNS Golongan IV	70.0 OH	41,000	2,870,000	SBM
512411	<u>Belanja Pegawai (Tunjangan Khusus/Kegiatan/Kinerja)</u> (KPPN.061-Ambon)			2,218,546,000	RM
	- Tunjangan Kinerja PNS	1.0 THN	2,218,546,000	2,218,546,000	
B	<i>Pembayaran Gaji dan Tunjangan PPPK</i>			3,814,615,000	
511611	<u>Belanja Gaji Pokok PPPK</u> (KPPN.061-Ambon)			1,303,815,000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PPPK	1.0 THN	1,108,983,000	1,108,983,000	
	- Belanja Gaji Pokok PPPK (gaji ke 13)	1.0 BLN	97,416,000	97,416,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	97,416,000	97,416,000	
511619	<u>Belanja Pembulatan Gaji PPPK</u> (KPPN.061-Ambon)			20,000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PPPK	1.0 THN	10,000	10,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PPPK (gaji ke 13)	1.0 BLN	5,000	5,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PPPK (gaji ke 14)	1.0 BLN	5,000	5,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (622461) PELABUHAN PERIKANAN NUSANTARA AMBON
ALOKASI Rp. 11,964,015,000

Halaman : 4

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511621	<u>Belanja Tunjangan Suami/Istri PPPK</u> (KPPN.061-Ambon) - Belanja Tunj. Suami/Istri PPPK - Belanja Tunj. Suami/Istri PPPK (gaji ke 13) - Belanja Tunj. Suami/Istri PPPK (gaji ke 14)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	63,012,000 5,251,000 5,251,000	73,514,000 63,012,000 5,251,000 5,251,000	RM
511622	<u>Belanja Tunjangan Anak PPPK</u> (KPPN.061-Ambon) - Belanja Tunj. Anak PPPK - Belanja Tunj. Anak PPPK (gaji ke 13) - Belanja Tunj. Anak PPPK (gaji ke 14)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	22,440,000 1,870,000 1,870,000	26,180,000 22,440,000 1,870,000 1,870,000	RM
511624	<u>Belanja Tunjangan Fungsional PPPK</u> (KPPN.061-Ambon) - Belanja Tunjangan Fungsional PPPK - Belanja Tunjangan Fungsional PPPK (gaji ke 13) - Belanja Tunjangan Fungsional PPPK (gaji ke 14)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	161,120,000 14,290,000 14,290,000	189,700,000 161,120,000 14,290,000 14,290,000	RM
511625	<u>Belanja Tunjangan Beras PPPK</u> (KPPN.061-Ambon) - Belanja Tunj Beras PPPK	1.0 THN	84,153,000	84,153,000	RM
511628	<u>Belanja Uang Makan PPPK</u> (KPPN.061-Ambon) - Belanja Uang Makan PPPK	1.0 THN	287,031,000	287,031,000	RM
511633	<u>Belanja Tunjangan Umum PPPK</u> (KPPN.061-Ambon) - Belanja Tunjangan Umum PPPK - Belanja Tunjangan Umum PPPK (gaji ke 13) - Belanja Tunjangan Umum PPPK (gaji ke 14)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	8,880,000 740,000 740,000	10,360,000 8,880,000 740,000 740,000	RM
512212	<u>Belanja Uang Lembur PPPK</u> (KPPN.061-Ambon) - Uang Lembur PPPK	1.0 THN	42,000,000	42,000,000	RM
512414	<u>Belanja Pegawai Tunjangan Khusus/Kegiatan/Kinerja PPPK</u> (KPPN.061-Ambon) - Tunjangan Kinerja PPPK	1.0 THN	1,797,842,000	1,797,842,000	RM
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			2,514,212,000	U
A	<i>Operasional dan Pemeliharaan Kantor</i>			<i>87,690,000</i>	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (622461) PELABUHAN PERIKANAN NUSANTARA AMBON
ALOKASI Rp. 11,964,015,000

Halaman : 5

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.061-Ambon)			66,834,000	RM
	> OPERASIONAL PERKANTORAN			66,834,000	
	- Biaya Jamuan Tamu	12.0 Bulan	2,500,000	30,000,000	
	- Cetak Kartu Pegawai	75.0 Pcs	75,000	5,625,000	
	- keperluan Sehari-hari Perkantoran lebih dari 40 Pegawai (Maluku)	75.0 OT	336,120	25,209,000	SBM
	- Pencetakan (Laporan, Spanduk, Baliho, dll)	1.0 Tahun	6,000,000	6,000,000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.061-Ambon)			1,656,000	RM
	- Langganan Cloud Storage	1.0 Tahun	1,656,000	1,656,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.061-Ambon)			4,200,000	RM
	- Bahan Bakar Mesin Potong Rumput	12.0 Bulan	350,000	4,200,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.061-Ambon)			15,000,000	RM
	- ATK	12.0 Bulan	583,334	7,000,000	
	- Bahan Komputer	12.0 Bulan	666,667	8,000,000	
B	<u>Tenaga Non ASN</u>			1,706,543,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.061-Ambon)			49,329,000	RM
	- Gaji PPPK Paruh Waktu [1 Orang x 13 Bulan]	13.0 OB	3,794,539	49,329,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.061-Ambon)			1,657,214,000	RM
	- Jasa Satuan Pengamanan dan Jasa Kebersihan	1.0 Paket	1,558,557,000	1,558,557,000	
	- Jasa Pengemudi [2 Orang x 13 Bulan]	26.0 OB	3,794,500	98,657,000	
C	<u>Langganan Daya dan Jasa</u>			482,700,000	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.061-Ambon)			360,000,000	RM
	- Listrik	12.0 BULAN	30,000,000	360,000,000	
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.061-Ambon)			2,700,000	RM
	- Telepon	12.0 BULAN	225,000	2,700,000	
522119	<u>Belanja Langganan Daya dan Jasa Lainnya</u> (KPPN.061-Ambon)			120,000,000	RM
	- Internet	12.0 Bulan	10,000,000	120,000,000	
D	<u>Jasa Pos/Giro/Sertifikat</u>			2,100,000	
521114	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> (KPPN.061-Ambon)			2,100,000	RM
	- Pengiriman Laporan	12.0 BULAN	175,000	2,100,000	
E	<u>Honorarium</u>			93,480,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (622461) PELABUHAN PERIKANAN NUSANTARA AMBON
ALOKASI Rp. 11,964,015,000

Halaman : 6

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.061-Ambon) > HONOR TIM PELAKSANA 77,160,000 - Honorarium Pejabat Kuasa Pengguna Anggaran (pagu dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp25 miliar) 12.0 OB 1,800,000 21,600,000 - Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen (pagu dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp25 miliar) 12.0 OB 1,750,000 21,000,000 - Honorarium Pejabat Penguji Tagihan Penandatanganan Spm (pagu dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp25 miliar) 12.0 OB 750,000 9,000,000 - Honorarium Bendahara Pengeluaran (pagu dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp25 miliar) 12.0 OB 660,000 7,920,000 - Honorarium Staf Pengelola (pagu dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp25 miliar) [3 Orang x 12 Bulan] 36.0 OB 490,000 17,640,000 > Honor Pengelola PNB 12,000,000 - Honorarium Bendahara Pengelola Pnbp (pagu dana s.d. Rp1 miliar) 12.0 OB 200,000 2,400,000 - Honorarium Anggota Pengelola Pnbp (pagu dana s.d. Rp1 miliar) [4 Orang x 12 Bulan] 48.0 OB 200,000 9,600,000 > Honor Pengurus Barang Milik Negara 4,320,000 - Honorarium Pengurus/Penyimpan Bmn Tingkat Kuasa Pengguna Barang [2 Orang x 12 Bulan] 24.0 OB 180,000 4,320,000			93,480,000	RM
G	<u>Pemeliharaan Sarana Prasarana Perkantoran</u>			141,699,000	
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.061-Ambon) - Pemeliharaan Bangunan Gedung Kantor Permanen 112.0 M2 200,700 22,478,000 - Pemeliharaan Bangunan Gedung Tempat Kerja Lainnya Permanen 120.0 M2 186,300 22,356,000			44,834,000	RM
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.061-Ambon) > PEMELIHARAAN INVENTARIS KANTOR 9,506,000 - Pemeliharaan Genset 200 KVA 1.0 UNIT 4,265,000 4,265,000 - Bahan Bakar Mesin Genset 1.0 UNIT 2,200,000 2,200,000 - Pemeliharaan AC Split 10.0 UNIT 304,100 3,041,000 > PEMELIHARAAN KENDARAAN BERMOTOR 77,359,000 - Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 4 (Maluku) 3.0 UNIT 21,319,667 63,959,000 - Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 2 (Maluku) 15.0 UNIT 533,334 8,000,000 - Pemeliharaan Kendaraan Bermotor Roda Tiga 1.0 Unit 5,400,000 5,400,000 - Pengangkut Barang			86,865,000	RM
523132	<u>Belanja Pemeliharaan Irigasi</u> (KPPN.061-Ambon) - Pemeliharaan Instalasi Air 1.0 Tahun 5,000,000 5,000,000			5,000,000	RM
523133	<u>Belanja Pemeliharaan Jaringan</u> (KPPN.061-Ambon) - Pemeliharaan Instalasi dan Jaringan Listrik 1.0 Tahun 5,000,000 5,000,000			5,000,000	RM
2342.EBB	<u>Layanan Sarana dan Prasarana Internal[Base Line]</u>	2.0 Unit, m2, Paket		440,482,000	
2342.EBB.951	Lokasi : KOTA AMBON <u>Layanan Sarana Internal</u>	1.0 Unit		60,482,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(032)
(03)
(622461)
Rp. 11,964,015,000

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
Ditjen Perikanan Tangkap
PELABUHAN PERIKANAN NUSANTARA AMBON

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
051	Pengadaan sarana perkantoran			60,482,000	U	PNP
A	Pengadaan sarana perkantoran			60,482,000		
532111	Belanja Modal Peralatan dan Mesin			60,482,000	A	
	(KPPN.061-Ambon)					
	- Lampu Suar	1.0 Unit	60,482,000	60,482,000	*	
2342.EBB.971	Layanan Prasarana Internal	1.0 Unit		380,000,000		
051	Pengadaan dan Rehabilitasi prasarana perkantoran			380,000,000	U	PNP
A	Rehabilitasi Prasarana Perkantoran			380,000,000		
533121	Belanja Penambahan Nilai Gedung dan Bangunan			380,000,000	A	
	(KPPN.061-Ambon)					
	- Rehab WC Umum	1.0 Paket	123,205,000	123,205,000	*	
	- Rehab Garasi	1.0 Paket	60,100,000	60,100,000	*	
	- Rehab Bangunan Bangsal Pengolahan	1.0 Paket	106,695,000	106,695,000	*	
	- Perencanaan Rehab	1.0 Paket	48,000,000	48,000,000	*	
	- Pengawasan	1.0 Paket	42,000,000	42,000,000	*	

Catatan : 1. U = Komponen Utama
2. P = Komponen Penunjang
3. * = Blokir

Jakarta, 3 Februari 2026
a.n. Menteri Kelautan dan Perikanan
Dirjen Perikanan Tangkap